
Chr. Lechler & Figlio Succ.ri S.p.A. - Via Bellinzona 289 Como - Pontechiasso - tel. +39/031/586111 
 

 
Technický list č. 393-D 

POMOCNÝ MATERIÁL 

 
  

 

 
00 915 SANDER - brusná pasta pro opravná 

lakování 
 
 

 
Připraveno  
k použití 
 
 

 
Aplikovat  
leštící vatou 

 
 

 
 

  
 

POPIS: 
Vodní brusná pasta se speciálním mikroskopickým brusivem. 
 
OBLAST POUŽITÍ: 
Při opravných lakýrnických pracích k matování okrajových zón, především při opravných lakováních 
přístřikem. Zajišťuje bezvadnou přilnavost nového lakování (laky a čiré laky) na starých lakových 
filmech. 
 
VLASTNOSTI: 
− velmi jednoduchá aplikace 
− zbytky prostředku lze lehce odstranit jednoduchým opláchnutím vodou 
− velmi dobrý matovací účinek 
− nezpůsobuje na povrchu škrábance nebo stopy po broušení 
− vysoký výkon 
− VOC = 0 
− neobsahuje silikon 
 
PŘÍPRAVA POVRCHU: 
Povrch důkladně omýt vodou. 
 
PRACOVNÍ POSTUP: 
Na leštící vatu (nebo Scotch Brite) nanést potřebné množství pasty a vodorovnými pohyby brousit 
plochu až do dosažení požadovaného zmatování.  
Povrch omýt pěnou a vodou a následovně odmastit s 00695 SOLVENTE ANTISILICONE  
nebo 00 660 QUICK CLEANER. 
 
PŘELAKOVANÍ: 
− ISOAKRYL 
− BSB (2-vrstvé, metalic, perl Uni) 
− 09 926 ACRIFAN HI-FLEX 
− 01 722 MACROFAN CLEARCOAT 
− 09 792 ACRIFAN 2000 
 
 
 



 
 

Zveřejněné údaje jsou výsledkem důkladně prověřených pokusů a odráží se v nich poslední a nejvyšší stav našich znalostí. Tyto údaje jsou zveřejňovány pouze k čistě informativním 
účelům a nezavazují naši společnost a rovněž nemohou být důvodem k reklamacím jakéhokoliv druhu v souvislosti s a použitím popsaných produktů. Kromě jiného i proto, že 
podmínky použití těchto produktů nepodléhají naší kontrole. 
 

Chr. Lechler & Figlio Succ.ri S.p.A. - Via Bellinzona 289 Como - Pontechiasso - tel. +39/031/586111 
 

 
 
TECHNICKÉ ÚDAJE: 
Barva: bílá 
Viskozita při dodání při 20°C: thixotrop 
Měrná hmotnost při 20°C: 1,550 ± 0,02 g/ml. 
Produkt není mrazuvzdorný! Skladovat při teplotách nad 5°C. 
 
 
Technický list č. 393-D 
Revize 10/98 
 
 
 


